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HAFTALIK PİYASA GÜNDEMİ 

Makro Gündem: 

 

16:45  saati 23 Aralık 2022 verileridir. 

Makro Bakış: 

Haftaya Avrupa endeksleri geçen haftaki düşüşler sonrası haftaya tepki 
alımlarıyla başlarken, beklentinin üstünde gelen Alman IFO iş iklimi endeksi 
de alıcılı havayı destekledi. ABD piyasalarında ise ABD Merkez Bankası’nın 
(FED) faizleri “uzun” süre indirmeyeceği mesajlarına ek olarak resesyon 
endişeleri de satış baskısını artırdı. ABD tahvil getirilerinde de FED etkisiyle 
yükseliş devam ediyor. Artış gösteren tahvil getirileri sebebiyle pazartesi 
günü teknoloji hisselerinde satıcılı hava oldukça yoğun oldu ve Nasdaq 
endeksi %1.42 oranında geri çekildi. Pazartesi günü S&P 500 %0.90 ve Dow 
Jones %0.40 oranında düşüşler yaşadı. 

Salı sabah saatlerinde ise Japonya Merkez Bankası faiz toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantında beklenildiği gibi negatif faiz %0.10 sabit bırakıldı. 
Japonya Merkez Bankası’nın genişlemeci faiz politikasını sürdürmesine 
rağmen sürpriz şekilde 10 yıllık tahvillerde daha geniş getiri aralığına izin 
vereceği açıklaması uzun vadede şahinleşebileceğine yönelik bir adım oldu. 
Bu adım sonrası Japon yeni dolar karşısında %2’den fazla değer kazandı. 
Avrupa tarafında Almanya üretici enflasyonu beklentilerin aşağısında 
açıklandı. Kasım ayında yıllık bazda üretici enflasyonu %28.2 oranında 
artarken, aylık bazda %3.9 oranında geriledi. Bu hamle sonrası salı günü 
Japon Yeni’nin dolar karşısında değer kazanmasıyla dolar endeksi değer 
kaybederek 104 seviyelerine geri çekildi. Ons altın ise dolar değer kaybı ile 
1800 dolar seviyesini hızlıca aşarak 1832 dolar seviyelerini test etti. Avrupa 
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endeksleri satıcılı bir seans geçirirken, ABD piyasaları enerji şirketlerindeki 
petrol fiyatlarının artması sebepli yükselişle karışık seans geçirdi. Salı günü 
Nasdaq %0.11 oranında geri çekilirken, S&P500 %0.10 ve Dow Jones %0.28 
oranında artış gösterdi. 

Çarşamba günü ABD endeksleri beklentilerden iyi gelen şirket kazançları ve 
tüketici güven verilerinin dip alımlarına izin vermesiyle yükseliş gösterdi. 
Nasdaq %1.48, S&P 500 %1.49 ve Dow Jones %1.60 oranında kazanç ile kapanış 
yaptı. 

Perşembe günü piyasalarda ABD’den gelen güçlü ekonomik veriler şahin 
ABD Merkez Bankası (FED) korkusunu yeniden artırdı. ABD 3. çeyrek GSYİH %3.2 
olarak açıklanarak beklentilerin üzerinde kalırken, işsizlik başvuruları da 
azalarak benzer şekilde güçlenmeye işaret etti. FED’in yüksek faiz politikasını 
sürdüreceği beklentisiyle büyüme odaklı teknoloji hisselerinde hızlı geri 
çekilmeler yaşanırken, Nasdaq endeksi %2.49 oranında geri çekildi. 
Perşembe günü S&P500 %1.45, Dow Jones ise %1.05 oranında düşüş ile 
kapanış yaptı. Avrupa tarafında da İngiltere GSYİH beklenti altında açıklandı 
ve 3. çeyrekte yıllık bazda %1.9 oranında büyürken, çeyreksel bazda ülke %0.3 
oranında daraldı. Ons altın, diğer güvenli liman olan ABD tahvillerdeki getiri 
artışlarının etkisinde 1.820 dolardan 1800 dolar seviyelerine geri çekildi. 

Cuma günü FED’in enflasyon takibinde dikkat ettiği öncül verilerden bir tanesi 
olan ABD çekirdek kişisel harcama fiyat endeksi verisi öncesi piyasalarda 
Perşembe günkü kayıpları takip eden Asya endeksleri haricinde alıcılı bir 
görünüm mevcuttu. Beklenen veri beklentiler doğrultusunda gelirken bir 
diğer önemli veri olan çekirdek dayanıklı mal siparişler beklentileri aylık 
olarak beklentilerin hafif üzerinde açıklandı. Verilerin beklenti dahilinde 
gelmesi ile hem ABD hem İngiltere’nin noel tatili sebebiyle kapalı olduğu 
Avrupa endekslerinde alıcılı görünüm devam ediyor.  

Kripto Bakış: 

Noel tatili öncesi kuş bakışı bir tabloya baktığımızda BTC fiyalanması uzun 
vadede sabit kaldığında etki daha sonraki süreçte büyük olduğunu belirtmek 
isteriz. Varlık kazançları henüz yeterli oksijeni vermese de ufak toparlanmalar 
umur faktörünün ayakta kalmasına neden oluyor. Hafta kapanışına 
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geldiğimizde yaklaşık olarak beklenen Makro ekonomik verilerin akabinde 
ABD tarafından açıklanan işsizlik başvuruları beklentilerin altında geldi GSYİH 
beklenti üstü açıklandı FED’in şahin bakış açısına doğru yönelme ihtimalini 
güçlendirdi. Piyasaların negatif global endekslerin dışında kripto varlıklara 
‘by the dip’ alımlarının yansımaları ön plana çıktı. Dün teknik tarafta BTC ve 
ETH için piyasadan ayrışacağını belirten vurgular yapmıştık. Bunun akabinde 
hala kripto ekosistemi fiyatlanmanın en yüksek seviyesinden %74 aşağısında. 
Buradaki konsolidasyon fiyatlanmasında bir süre kalacak gibi gözüküyor. Ayı 
yatırımcıları ve boğa yatırımcıları başa baş hareket ederken işlem hacimleri 
alım yönü ve yatay pozitifte kalmaya çalışacak gibi… Hafta sonu majör 
coinlerimiz Bitcoin ve Ethereum daha sabit kalmaya çalışırken Altcoinlerde 
yine aradan ayrışanları göreceğiz. Sektördeki görülmemiş zorluklara rağmen 
mevcut ayı piyasası, önümüzdeki süreçte Bitcoin için akümülasyon yani 
birikim sürecinin uzun vade içinde devam edeceğini söyleyebiliriz. Bitcoin 
17000 USD direncine yakın hareket ediyor. Eğer bu bölgeyi test edip geri 
dönmezse 17210 USD seviyesine gelebilir. Fakat hala 16850 USD bandında 
kritik ve psikolojik seviyede hareket ediyor. Ethereum'un şu anki fiyatı, 24 
saatlik 5.5 milyar dolarlık işlem hacmiyle 1.222 USD seviyesinde. 1222 USD 
bandında işlem görüyor destek seviyesi 1220 USD bandı olacaktır. Glassnode 
zincir üzeri veriler göre Kasım ayından bu yana borsalardaki BTC arzında 
düşüş olsa da self-custody eğilimi gelecek yatırımı için koruma hareketi 
olabilir. Fonların şimdilik CEX’lerden çekilmesi mali gözetim ve şeffaflık 
konusunda kısmı rezervlerin çöküş yaşayan global şirketler tarafından açık 
olmamasından kaynaklı diyebiliriz. Glassnode zincir üstü metriklere 
baktığımızda BTC balinalarının toplamda bu ay içinde 280 bin adet Bitcoin 
sattığını gördük. Kaba tabirle balinalar toplamda 9 milyon’a yakın BTC’yi 
kontrol ediyor şu an itibariyle. 

Kripto Ekosisteminde Gelişmeler 

• Kurumsal araştırma şirketi Delphi Digital'in analizine göre Solana, 
NFT'ler için iki numaralı ekosistem haline geldi. Cryptoslam verilerine 
göre 30 günlük satış hacmi metriği 50 milyon doları aştı. ImmutableX, 
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Cardano, Polygon, Flow ve BNB Chain gibi diğer NFT ağlarını geride 
bıraktı. 

• BNB chain, geliştiricinin 22 Aralık'ta yaptığı açıklamaya göre 
Ethereum'u aştığı belirtildi. therscan'a göre, Ethereum şu anda 217 
milyondan fazla benzersiz adrese sahip. Buna karşılık, BNB Chain, 
BscScan'e göre 233 milyondan fazla benzersiz adrese sahip. Bu, BNB 
Zincirinin bu metrik tarafından değerlendirildiği gibi Ethereum'dan 
daha büyük olduğu anlamına geliyor. 

• Yeniden yapılanma aşamasında olan Huobi, bugün yaptığı 
açıklamada “Huobi Visa Card”ı piyasaya sürme planlarını duyurdu. 

• ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonunun (SEC), denetim 
firmalarının kripto para şirketleri için yaptığı çalışmaların incelemesini 
artırdığı bildirildi. Şirketlerinin müşterilerin fonlarını karşılamak için 
yeterli varlığa sahip olduğunu gösteren rezerv kanıtlar konusunda 
endişe duyuluyor. 

• XRP şirketi Dubai’de bulunan en ünlü Emlak şirketi MAG ile anlaşma 
yaparak ödeme aracı şeklinde kullanımı sunacağını açıkladı. 

• Emekli ABD Senatörü Pat Toomey, stablecoin'leri düzenlemek için yasa 
tasarısı sunuyor. Stablecoin'ler, temel bir varlığın değerine, genellikle 
ABD dolarına sabitlenmiş bir tür kripto para birimi olduğu belirtilirken, 
önerilen yasa tasarısı, stabilcoinlerin menkul kıymetler olarak kabul 
edilmemesini sağlayacak ve bu da onları hem Menkul Kıymetler ve 
Borsa Komisyonu hem de Emtia Vadeli İşlemler Ticaret Komisyonu'nun 
yetkisi dışında bırakacaktır. Ayrıca, stabilcoin ihraç edenlerin yatırım 
danışmanı veya şirket olarak değerlendirilmesini durduracak ve banka 
dışı kuruluşların bunları ihraç etmesine izin vereceği belirtildi.   

• California Mali Koruma ve Yenilik Departmanı (DFPI), kripto kredi 
platformu MyConstant'a, devlet menkul kıymetler yasasını ihlal ettiği 
iddiasıyla kriptoyla ilgili bir dizi ürününü sunmayı durdurması talimatını 
verdi. 

• 1INCH'in 1INCH tokenomiklerinin ve teşvikli staking'in tamamen elden 
yönleri yayına girdi. 1inch Network [1INCH] 2022'de en iyi 6 Optimism 
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dApp'i bünyesinde girerek bir kez daha ilgi odağı oldu. Sadece bu da 
değil, yakın zamanda 1INCH tokenomiklerinin ve teşvikli staking'in 
tamamen elden çıkarılması için büyük bir teklif yayınlandı. 

• Alameda Research eski CEO'su Caroline Ellison, FTX'in çökmesine 
neden olan dolandırıcılıklara karışmaktan suçunu kabul etti. 

• Polygon'un zkEVM'si, ana ağ yayına girmeden önceki son adım olan 
ikinci test ağını başlattı. (zero-knowledge proofs) 

• Alman otomobil üreticisi Mercedes-Benz, metaverse ve NFT ile dijital 
alanda yerini hazırlıyor. 

• Haber kuruluşu ProPublica, Sam Bankman-Fried'ın aile vakfından aldığı 
1,6 milyon dolarlık bağışı iade edeceğini açıkladı. 

• Türkiye Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Dijital İnovasyon İş 
Birliği Platformu'nun kurulduğunu açıkladı. 

• Polygon (MATIC) kurucu ortağı Sandeep Nailwal, Web3 başlangıç 
hızlandırıcı platformu Beacon'u piyasaya çıkardığını duyurdu. 

• Bored Ape’in yaratıcısı Yuga Labs, yeni oyun devi Activision Blizzard’ın 
Ceo’sunu aldı. 

• Visa, manuel işlem imzalama gerektirmeden Ethereum cüzdanları 
aracılığıyla otomatik ödeme yapılmasına izin verecek seçenekleri 
araştırıyor. 

• Kripto kredi kuruluşu BlockFi, ABD İflas Mahkemesinden BlockFi 
Cüzdanlarında tutulan kripto parayı kullanıcılara iade etme yetkisi 
istedi. 

• Sam Bankman Fried’ın Amerikaya iadesi kabul edildi. 
• Çin'in Zhejiang eyaleti 2025 yılına kadar 28,7 milyar $'lık metaverse 

endüstri inşa edeceğini duyurdu. 
• Eski İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın erkek kardeşi Binance 

danışmanı görevinden istifa ettiğini açıkladı. 
• Senato Bankacılık Başkanı, SEC'in ulusal güvenlik tehdidini gerekçe 

göstererek ABD'de crypto yasaklaması gerektiğini söyledi. 
• Elon Musk dün Twitter'da bir anket düzenleyerek, insanlara sosyal 

medya devinin başındaki görevinden istifa edip etmeyeceğini sorarak 
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herkesi şaşırttı. Musk ayrıca anketin sonuçlarına uyacağını da söyledi. 
Anket, %57,5'in Musk'ın Twitter'ın patronu olarak istifa etmesini 
istemesiyle sonuçlandı. Ankete toplam 17,5 milyon kişi katıldı. Musk , 
anketin sonuçlarına henüz yanıt vermedi. 

• Twitter, Facebook, Instagram, Mastodon ve Truth Social dahil olmak 
üzere 3. taraf sosyal medya platformlarını tanıtan tweet'leri 
yasakladığını duyurdu. 

• Nijerya hükümeti Bitcoin kullanımını tanıyan küresel uygulamalara 
uyumlanmanın bir yolu olarak yasa çıkarmaya hazırlandığını belirtti. 

• İsrail hükümetinin terörist grupları finanse ettiği iddiasıyla kara listeye 
aldığı 150'den fazla dijital cüzdandaki tüm kripto paralara el koymasına 
izin veren bir karar verdiği bildirildi. 

• Kazakistan hükümeti CBDC dijital para birimi çalışma analizlerini 
tamamladığını açıkladı. 

• İş dünyası dergisi kategorisindeki Forbes yaptığı bir duyuru ile 
metaverse meraklılarını heyecanlandırdı. Forbes, popüler metaverse 
coin projelerinden The Sandbox(SAND) ile ortaklık anlaşması 
imzaladığını duyurdu. 
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Tether Alan Adres Sayıları 

 

 

Bitcoin Cüzdan Hareketlerine Göre Gerçekleşen Piyasa Değeri 
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Bakiyesi olan Ethereum Adres Sayıları 

 

 

Bitcoin Kar Yüzdesi 
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DeFi Zincir Üstü Metriklerde Toplam Kitli Kripto Para Değeri 
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Ekonomik Takvim 
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Hazırlayan Fexobit Hazine ve Araştırma Birimi 

Kaynaklar:  www.investing.com/ - www. glassnode.com -  www.intotheblock.com  

Bu bültende yer alan bilgiler, genel nitelikte olup hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Kripto varlık 
ürünleri ve hizmetleri, ciddi fiyat dalgalanmalarına (volatilite) sahip olup varlıkların tümünün kaybedilmesi dahil 
yüksek derecede risk taşımaktadır. Bu bakımdan bültende kripto varlıklara özel iletilen fiyatlar, veriler, yorumlar ya 
da grafikler, kişilerin kararlarına dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat ya da garanti 
sunmamaktadır. Bülten, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla hazırlanmıştır ve kripto varlık işlemleri ile ilgili bilinmesi 
gereken tüm bilgileri veya riskleri içermemektedir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak karar 
vermeniz, beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bültende yayımlanan bilgilerin eksik olması ve/veya 
güncel olmaması ya da kripto varlıkların doğası gereği taşıdığı risk nedeniyle doğabilecek doğrudan veya dolaylı 
zararlardan Futurance Finans Teknolojileri A.Ş. ile yöneticilerinin ve çalışanlarının herhangi bir sorumluluğu yoktur. 
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